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3.15

Реконструкция МБДОУ
г. Мурманска детский
сад общеразвиваю-
щего вида № 121 по
адресу: проспект
Кольский, дом 108,
корпус 4

2015 Всего: 37900,0 0,0 37900,0 0,0 0,0 0,0

Количество дополни-
тельных мест в до-
школьных учрежде-
ниях, ед.

0 60 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.16

Капитальный ремонт
кровель в СОШ № 13,
лицей № 2, гимназия
№ 6, подготовитель-
ные работы к капи-
тальному ремонту
крыш СОШ № № 44,
18, капитальный ре-
монт системы отопле-
ния СОШ № 27

2014-
2015 Всего: 23748,6 10950,1 12798,5 0,0 0,0 0,0

Количество учрежде-
ний, в которых про-
веден капитальный
ремонт кровли, ед.

2 1 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.17 Реконструкция ста-
диона ДЮСШ № 6

2014-
2015

Всего:
в т. ч.: МБ

10594,2
10594,2

9849,9
9849,9

744,3
744,3

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Количество учрежде-
ний, в которых про-
ведена реконструк-
ция, ед.

1 0 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.18

Реконструкция здания
МБДОУ № 65 г. Мур-
манска, в том числе
экспертиза проектной
документации, обес-
печение кратности
воздухообмена

2014 Всего:
в т. ч. МБ

183,5
183,5

183,5
183,5

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Количество рекон-
струированных до-
школьных образова-
тельных учреждений,
ед.

1 0 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.19

Демонтаж несущих и
ограждающих кон-
струкций здания теп-
лицы, расположенной
на территории МБОУ
СОШ № 33 г. Мурман-
ска

2014 Всего:
в т. ч.: МБ

626,7
626,7

626,7
626,7

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Количество зданий,
несущие и ограж-
дающие конструкции
которых демонтиро-
ваны, ед.

1 0 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.20

Технологическое при-
соединение к электри-
ческим сетям базы от-
дыха "Парус"

2014 Всего:
в т. ч.: МБ

3090,6
3090,6

3090,6
3090,6

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Количество техноло-
гических присоедине-
ний, ед.

1 0 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.21

Разработка проектной
документации на капи-
тальный ремонт крыш
МБДОУ г. Мурманска
(МБДОУ № 76, МБОУ
Гимназия № 6, МБОУ
СОШ № 27)

2014 Всего финансирование не требуется

Количество разрабо-
танных проектных до-
кументаций на ре-
монт крыш, ед.

3 0 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.22

Создание технических
условий в целях раз-
работки проектной до-
кументации, инже-
нерно-геологические
изыскания, экспер-
тизы

2014-
2015

Всего:
в т. ч.: МБ

1067,3
1067,3

646,3
646,3

421,0
421,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Количество техноло-
гических присоедине-
ний, ед.

6 1 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.23 Замена оконных бло-
ков МБДОУ № 108 2014 Всего:

в т. ч.: МБ
94,0
94,0

94,0
94,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Количество дошколь-
ных учреждений, в
которых осуществ-
лены работы по за-
мене оконных блоков
при выполнении
работ по устройству
эвакуационных выхо-
дов, ед.

1 0 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.24
Капитальный ремонт
дренажной системы
МБ ДОУ № 4

2015 Всего:
в т. ч.: МБ

746,9
746,9

0,0
0,0

746,9
746,9

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Количество дошколь-
ных образовательных
учреждений, в кото-
рых осуществлен ка-
питальный ремонт
дренажной системы,
ед.

0 1 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.25

Капитальный ремонт
тепловых сетей и теп-
лового пункта МБ ДОУ
№ 39

2015 Всего:
в т. ч.: МБ

4846,1
4846,1

0,0
0,0

4846,1
4846,1

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Количество дошколь-
ных образовательных
учреждений, в кото-
рых осуществлен ка-
питальный ремонт
тепловых сетей и
теплового пункта,
ед.

0 1 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.26
Реконструкция зданий
дошкольных образова-
тельных учреждений

2016-
2017

Всего:
в т. ч.: МБ

73559,3
73559,3

0,0
0,0

0,0
0,0

59307,3
59307,3

14252,0
14252,0

0,0
0,0

Количество рекон-
струирован-ных зда-
ний дошкольных об-
разовательных уч-
реждений, ед.

0 0 2 1 0 КГТР, ММКУ УКС

3.27
Инженерно-геодезиче-
ские изыскания на
объектах образования

2015 Всего:
в т. ч.: МБ

879,6
879,6

0,0
0,0

879,6
879,6

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Осуществление ин-
женерно-геодезиче-
ских изысканий на
объектах образова-
ния (да - 1; нет - 0)

0 1 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

3.28

Проектно-изыскатель-
ские работы по рекон-
струкции МБОУ СОШ
№ 12

2015 Всего:
в т. ч.: МБ

300,0
300,0

0,0
0,0

300,0
300,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Осуществление про-
ектно-изыскатель-
ских работ по рекон-
струкции МБОУ СОШ
№ 12 (да - 1; нет - 0)

0 1 0 0 0 КГТР, ММКУ УКС

Итого по задаче 3:

Всего:
в т. ч.: МБ

ОБ
ФБ

821304,5
815904,6
2500,0
2899,9

203404,8
198004,9
2500,0
2899,9

203628,1
203628,1

0,0
0,0

185843,3
185843,3

0,0
0,0

133868,2
133868,2

0,0
0,0

94560,1
94560,1

0,0
0,0

Всего по подпрограмме:

Всего:
в т. ч.: МБ

ОБ
ФБ

844615,1
839215,2
2500,0
2899,9

207429,0
202029,1
2500,0
2899,9

209049,7
209049,7

0,0
0,0

190464,9
190464,9

0,0
0,0

138489,8
138489,8

0,0
0,0

99181,7
99181,7

0,0
0,0


